Frahling-Sommer

Datum

09.05

17.05

01.06

08.06

15.06

22.06

06.07

13.07

14.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

08:15 - 18:30

19:00 - 22:00

Stand: 30.11.25

QP 2-13 - Weowa

Ort

Archewaldli

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdolzli

Weiteres
Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Pfila, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Werbelibung

Korpstag Mithehmen: Lunch, zVieri, zTrinke, 1
Becher, Sonnen- bzw Regenschutz,
Turnschuhe fir draussen an den Fiissen,
Krawatte und Hemd im Taschli/Rucksack,
Zugbillett ZH-retour, Verkleide...

Sommerferien bis 18.08.13

Sola bis 20.07.13



