

QP 2-13 - Weowa

Frühling-Sommer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
17.05	-	-	Pfila, siehe Flyer
01.06	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
08.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
15.06	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	Werbeübung
22.06	08:15 - 18:30	Bahnhof Affoltern	Korpstag Mitnehmen: Lunch, zVieri, zTrinke, 1 Becher, Sonnen- bzw Regenschutz, Turnschuhe für draussen an den Füssen, Krawatte und Hemd im Täschli/Rucksack, Zugbillett ZH-retour, Verkleide...
06.07	19:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
13.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.13
14.07	-	-	SoLa bis 20.07.13

Stand: 30.01.26